Šalys 2021-10-14 sudarė pirkimo sutartį Nr. A62-175/21 dėl Naujasodžio gatvės nuo 

Senojo Gardinio pl. iki žemės sklypo Naujasodžio g. 54 statyba su darbo projekto parengimu (toliau 
– Sutartis); 
2. Specialiųjų Sutarties sąlygų 2.1 punkte minima, kad Pradinės Sutarties vertė yra 1.218.715,63 

(vienas milijonas du šimtai aštuoniolika tūkstančių septyni šimtai penkiolika EUR 63 ct) EUR be 

PVM. Maksimali pirkimui skirta lėšų suma yra 1.474.645,91 EUR (vienas milijonas keturi šimtai 

septyniasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt penki EUR 91 ct), įskaitant visus 

mokesčius. Sutarties objekto Darbų atlikimo įkainiai nurodyti sąnaudų žiniaraščiuose (Sutarties 1 

priedas). Į pradinės Sutarties vertę įeina ir suma, kuri bus apmokėta už AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ atliktus darbus.

[...]

(Susitarimo 1 priedas). 
15.  Perskaičiuoti įkainiai pradedami taikyti nuo kitos dienos po Susitarimo pasirašymo. 
16.  Indeksuoti pradinės Sutarties vertę ir Specialiųjų sutarties sąlygų 2.1 punktą išdėstyti taip: 

„2.1. Pradinės Sutarties vertė  yra 1.420.413,07 (vienas milijonas keturi šimtai dvidešimt 
tūkstančių keturi šimtai trylika EUR 7 ct) EUR be PVM. Maksimali pirkimui skirta lėšų suma yra 

1.718.699,81 EUR (vienas milijonas  septyni šimtai  aštuoniolika tūkstančių šeši šimtai  
devyniasdešimt devyni EUR 81 ct), įskaitant visus mokesčius. Sutarties objekto Darbų atlikimo 

įkainiai nurodyti sąnaudų žiniaraščiuose ( Susitarimo 1 priedas). Į pradinės Sutarties vertę įeina ir 

suma, kuri bus apmokėta už AB „Energijos skirstymo operatorius“ atliktus darbus“.